LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP HÀ NỘI
CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC HÀ NỘI

Số: 132/CĐGD
V/v Bổ sung thông tin tài khoản nhận kinh phí công đoàn đợt 2 năm 2018 của CĐCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Hà Nội, ngày 01 tháng 11 năm 2018

Kính gửi: Đồng chí Chủ tịch công đoàn các đơn vị trực thuộc.
Theo công văn số 125/CĐGD ngày 22 tháng 10 năm 2018 về việc cấp kinh phí đợt 2 và đôn đốc thu kinh phí công đoàn (KPCĐ) 6 tháng cuối năm 2018, Công đoàn ngành Giáo dục Hà Nội đã cấp KPCĐ về công đoàn cơ sở (CĐCS), song Kho bạc nhà nước thành phố Hà Nội đã không thực hiện được việc chuyển tiền vào tài khoản của CĐCS do mã Quan hệ Ngân sách của các đơn vị chưa đúng.
Công đoàn Ngành đề nghị các CĐCS có Số tài khoản nhận KPCĐ là 3751 liên hệ với Kho bạc tại đia phương để xin thông tin về mã Quan hệ Ngân sách và gửi thông báo về Công đoàn ngành Giáo dục Hà Nội theo địa chỉ email Congdoangd@hanoiedu.vn hoặc gọi điện về Văn phòng Công đoàn Ngành theo Số điện thoại 024.38255961 để Công đoàn ngành Giáo dục Hà Nội hướng dẫn và tiếp tục cấp KPCĐ đợt 2 năm 2018. Thời hạn trước ngày 08/11/2018.
Rất mong các đồng chí quan tâm thực hiện.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Trần Thị Thu Hà